
Via

St
ra

da

Casa

Protetta

Palazzo

March
esale

Oratorio

 San Francesco

Emanuele
Pascoli

Provinciale

Strada

N.37

Provinciale

Strada

Verdi

Giuseppe

Via

Maiorano

Niccolò

Vi
a

Obe
rd

an

Vi
a

An
nu

nz
iat

a

Vi
a

N.
36

Pr
ov

inc
ial

e

Cav
ou

r

Lib
ert

à

Masse
ria

p i e
 t r 

a   l 
e c c

 e s e
 

C a v e
   d

 i 

65.3
77.5

88.9

88.889.2

88.7

89.4

87.4

88.5

88.3

87.8

84.8

86.3

85.4

86.2

85.0

82.1

80.9

88.8

88.5

83.7

84.4

89.1

82.2

87.7

87.9

65.8

60.9

68.9

88.7

88.3

83.5

83.5

88.0

87.9

86.7

89.171.5

88.1

89.2

89.1

88.4

79.3

86.8

76.1

89.5

88.4
88.9

88.8
77.6

87.6
73.4 88.9

79.6

76.7

88.8

88.9

88.9

88.9

88.8

88.3

88.2 88.8

88.7

88.4

87.7
87.7

88.5

88.1

88.5

88.3

88.2

88.6

89.2

88.2

88.1

68.6

84.8

88.6

88.9

88.5

89.0

89.0

88.3

89.0

88.1

88.1

88.4

88.5
86.7

88.8

87.8

88.7

88.5

63.7

87.2

88.4

Cav
ou

r

Via

89.7

89.3

89.1 89.9

90.3

89.8

88.5

88.3

89.0

88.9

88.0

88.6

88.4

88.6

Masse
ria Cocci

VV.FF.

Parco

Stazio
ne

K.985
Distr

ibutore

IP

Viva
io

K.984

K.983

SU
D-

ES
T

FE
RR

O
VI

E

SUD-EST

FERROVIE

N
.3

9
Pr

ov
in

ci
al

e
St

ra
da

Piave

Via

M
on

te
gr

ap
pa

Vi
a

Via

Lecce

Via

Piccinno

Fratelli

Via

Circolone

V.

Via

N
.3

7

Pr
ov

in
ci

al
e

St
ra

da

N
.3

7

Pr
ov

in
ci

al
e

St
ra

da

N.16ADRIATICA

STATALESTRADA

N.16

ADRIATICA

STATALE

STRADA

Margottini

Via Vi
a

Ticino

Via

M
in

ci
o

Vi
a

N.274

Strada

C
es

ar
e

Vi
a

Verga

Giovanni

Via

Tagliamento

Via

Fo
sc

ol
o

Vi
a

M O R I G
 I N

 O 

M Á G L I E
 

Annunzia
ta

Casa Galati

Casato Corponero

Casato Montalto

Casato Pirazzo

Casato Pulle

Masse
ria Calamauri

Masse
ria la Corte

Masse
ria Mica

li

Masse
ria Palombaro

Masse
ria Pasca

rito

S t a
 z i

 o n e 

C a v e
   d

 i   
P i e

 t r 
a   L

 e c c
 e s e

 

Casello

C a s e
 l l 

o 

93.0

86.7

81.2

81.2
81.5

86.3

86.5

86.3

86.3

89.9

86.7

81.6

80.6

84.9

81.5

80.9

79.7

79.3

80.280.7

80.1

79.8

88.3

87.4

87.4

85.1

87.1

87.4

87.4

87.3

87.3

87.5

87.9

87.8

87.7

87.4

87.6

91.8

88.3

88.6

91.2

90.9

90.8

90.8

91.3

90.1

88.9

88.3

88.3

88.0

86.7

86.7

90.0

80.9

83.0

85.0

80.6

79.8

84.8

87.0

83.2

83.0

82.6

82.3

82.5

86.8
82.7

82.8

81.2

84.0

85.5

82.7
83.8

82.5
82.4

83.0

87.4

88.6

89.3

86.8

85.4

86.3

83.0 83.3

90.1

85.5

84.3

87.3
80.8

85.4

85.8

85.3

85.3
85.4

85.1

84.1

85.2

82.0

85.2

83.6
83.7

83.3

83.2

83.8

85.7

85.2

85.1

84.2
81.0

85.0

86.8

88.3

88.2

83.1

85.5

86.4

87.8

87.8

88.3

89.1

86.1

88.1

86.0

84.2

83.0

86.9

85.2

85.9

85.8

84.9

83.6

85.7

86.3

84.8
88.187.7

83.1

87.0

86.4

87.6

88.9

90.7

88.5

85.8

85.5

85.4

83.8

88.6

90.3

93.1

87.2

87.9

88.3

86.9

91.0

89.8

90.4 90.8
89.6

91.3

91.7

90.6

89.8

87.1

86.2

87.4

89.3

89.6

89.5

89.4

87.5

85.3

86.9

86.8

86.9

86.9

87.9

88.9

88.2

88.7

88.3

87.9

88.0

87.6

86.8

87.8

90.6

88.4
91.1

87.5

87.5

91.6

92.5

88.5

91.9

93.0

92.4

91.3

90.5

89.2

89.1

90.2

87.8

87.4

88.5

88.5

89.1

86.9

88.8

87.6

90.1

84.9 83.3

88.7

88.3

88.7

87.3

88.2

88.5

87.6

86.3

85.0

88.9

90.3

88.5

89.8

88.5

89.9

91.1

90.7

89.5

87.2

87.4

88.4

88.3

88.3

85.0

86.1

82.3
83.6
82.0

80.7

87.5

83.8

87.2

88.4

85.3

88.7

87.9

89.8

89.4

88.4

89.6

87.5

88.6

92.288.188.1

90.588.4

92.088.589.085.1
95.391.2

93.2
90.3

89.2

89.7

90.3

89.3

90.990.9

92.3

89.7

93.8

91.9

91.6

90.8

91.0

91.1

86.7

88.2

89.7

87.6

89.4

90.6

91.3

90.1

88.7

90.5

92.288.188.1

90.588.4

92.088.589.085.1
95.391.2

93.2
90.3

89.2

89.7

90.3

89.3

90.990.9

92.3

89.7

93.8

91.9

91.6

90.8

91.0

91.1

74.9

89.3

89.8

87.8

88.6

87.8

87.7

88.3

88.7

88.2

88.2

88.3

89.5

89.5

88.8

87.8

87.4

88.3

89.7

88.4

88.6

88.4 88.5

88.6

86.8

86.7

87.2

86.7

87.0

85.9

87.5

82.7

83.3

87.9
88.3

87.9

87.7

86.5

85.9

86.8

86.5

86.3

86.4

87.5

87.4

85.2

83.5

83.4

91.4

90.7

89.0

88.2

89.4

88.8

89.2

88.3

88.6

88.0
88.3

89.2

87.6

89.0

88.3

88.1

88.8

87.7

89.0

69.8

88.5

89.5
83.2

88.487.5

89.3

88.0

88.5

89.9

88.5

87.3

87.9

88.4

87.5
87.3

89.2

87.8
88.6

89.1

88.4

88.6

88.0

88.2

88.3

88.0

88.5

88.8

88.0

86.6

89.1

89.8

87.8

91.7

91.5

91.7

93.0

92.0

93.5

90.5

92.8

89.7

90.8

93.2

90.4

89.6

89.5

91.3

92.0

91.2

91.1

91.7

93.3

91.0

92.1

92.1

93.4

92.4

91.3

93.4

89.3

93.1

93.0

91.9

93.0

91.2
90.8

90.7

90.592.1

93.1

89.5

90.1

90.3

91.0

89.5

88.8

88.8

92.5

82.7

84.0

81.3

80.5

89.2 88.7

88.8

88.2

87.9

82.9

87.0

85.0

86.1

87.6

88.7

88.5

88.4

87.9

89.3

87.2

89.2

89.2

89.4

88.7

88.5

88.9

88.7

88.8

89.7

88.9

88.7

87.9

89.5

88.2

89.2

86.0

89.8

89.9

87.2

86.3 85.1

83.9

85.5

87.8

89.9
89.0

88.4

85.4

89.3

90.3

90.2

90.3

89.9

90.3

90.3

89.1

87.9
85.6

87.5

90.7

90.9

89.8

89.6

90.7

89.6

90.1

90.0

88.1

89.1

90.0

88.7

88.6

89.7

86.4

85.8

85.8

86.9 89.8

90.3
89.689.7

90.5

89.6

90.2
91.6

90.3

89.0

89.4

88.1

88.8 90.3

87.3

88.2

88.7

86.2

87.7

88.7

89.3
89.0

88.1

88.9

90.8

91.8

93.5

92.7

91.6

92.4

91.8

93.8

92.6

90.6

92.5

90.7

90.0

88.1 89.7

88.2

88.4

88.5

SU
D-

ES
T

FERROVIE

A.U.S.L..

I.N
.P.S.

trib
unale

Villa Ta
mborini

Merca
to 

coperto

biblioteca

Day h
ospital

Guardia

di Finanza

casa
di cu

ra

Merca
to

Coperto

I.S
.PE.

Parch
eggio

sotterraneo

Distr
ibutore

Total

Distr
ibutore

Q8

K.1

K.24

K.985

Cimitero

k.31

N.16

ADRIATIC
A

STA
TA

LE

STRADA

STRADA

Provinciale

Stra
da

N.27
5

LE
UC

A

Borto
ne

A.

Via

Marco
ni

Gug
liel

mo

Via
Emanuele

Vittorio

Via

Rossa

G.

Via

Veneto

Vittorio

Via

Matteotti

Giacomo

Via

Montegrappa

Via

Rev
el

de

Tha
on

Via

Lorentis

De

P.

Via

Pan
are

o

S.

Via

N.497

STATALE

STRADA

Ei
na

ud
i

Scorrano

Via

Lo
ng

o

M
ed

ico

Vi
a

Fieramosca

Ettore

Casato Aiavecch
ia

Casato Pezza

Masse
ria Cavaliere

Masse
ria Cocci

Masse
ria Franite

M a s s
 e r i 

a 

S . M
 a r t 

i n o 

C a s e
 l l 

o 

82.2

79.2

78.4

79.5

79.6

80.7

82.4

81.3

89.3

88.6

88.9

88.0

81.1

79.4

83.0

87.6

81.3

82.0

84.9

81.7

83.0

84.2

83.1

83.2
84.9

82.6

80.8
80.4

80.2
82.4

87.1

86.6

83.3

82.3

84.2

83.7

83.684.4

84.1

83.9

83.2

82.9

82.7

84.1

83.1

80.8

82.2

83.4

83.5

80.1

83.7

83.5

81.181.8

83.0

83.7
81.2

80.2

85.0 84.7

84.4

87.0

82.0

80.482.3

83.3

83.6

81.1

82.7

81.9

83.1

83.9

84.4

80.0

83.5

83.5

84.5

81.6

84.0

82.2

82.0

81.8

81.4

84.2

82.5

82.8

81.9 81.7

83.5

84.1

83.7

84.1

82.9

82.1

83.0
82.9

83.6

83.8

83.5

84.4

83.9

82.8
83.8

83.3

83.7

82.5

83.7

84.6

80.8

83.4

83.2

89.5

89.1
88.4

88.6
90.0

86.6

89.0

87.4

86.6

88.0

88.8

87.2

87.1

88.4

84.6

89.5

83.9

88.2

86.5

83.5

90.2

87.8

90.8

83.4

83.2

84.2

83.1

85.7

88.6

83.4

83.4

82.8

84.8

84.4

84.4

83.4

83.5

83.1

83.3

82.8

83.3 83.2

83.1
83.7

82.4

84.3

83.8

84.3 84.2

84.3

83.5

85.7

83.3

82.6

80.3

82.1

81.9

83.0

83.0

83.5

82.1

81.6
80.6

81.5

82.9

83.4

83.4

83.4

85.0

80.2

78.8

79.7

79.8

79.8

83.8

84.1

82.2

82.1

80.0

82.4

83.6

83.3

83.7

83.3

81.1

80.7

83.3

82.9

85.0

84.2

84.3

81.1

82.8

89.5

88.9

87.3

84.0

81.3

83.0

82.2

82.9

83.0

83.1

82.3

81.5

83.1

81.6

79.8

82.9

81.5

82.6

85.9

86.3

85.9

83.5

91.0

84.2

83.6

84.0

80.2

79.8

86.6

81.6

80.4

80.3

79.1

80.5

79.8

78.6

81.2

81.2

84.9

82.7
81.6

81.4

79.7

82.5

85.1

83.7

80.8

81.4

81.6

82.0

81.2

82.0

81.6

81.6

82.7

83.2

83.6

83.2

83.1

82.9

81.5
81.4 81.4

81.4

82.1

82.9

81.1

81.6

82.5

84.4

85.1

84.2

85.0

84.5

87.3

86.786.6
86.3

88.3

86.0

85.6

84.3

83.5

80.7

82.3

82.2
82.5

83.7

84.3

86.2

84.6

82.9

84.1

85.0

86.1

88.0

87.9

88.8

86.3

85.2

85.3

84.5

86.3

93.1

93.3

84.6

85.4

85.5
85.3

85.2

86.8

87.0

83.9

85.4

85.1

85.4

85.3
84.9

85.3

86.8

88.1
88.4

86.9

86.6
86.8

88.2

91.3

86.3

87.1

86.3

85.8

84.7

86.3

86.0

87.4

85.8

84.4

85.0

84.2

85.0

82.8

84.0

83.0

85.9

86.7
86.6

86.2

87.5

86.8

83.8

87.087.0
87.1

87.4

87.3

87.4

87.3

87.3

85.0

85.2

83.0

83.8

83.8

85.4

85.1

86.8

R O S E   M A R I N E 

Toma

Gioacchino

Via

Casato la Scura

K.20

90.7

90.0

91.0

84.8

88.0
92.7

84.5

84.8
84.7

92.7

85.6

85.4

86.8

84.8

85.0

86.0

85.6

85.4

86.2 89.5

89.6

84.6

85.2

89.6

86.2

85.7

85.4

86.0

85.2

87.7

84.9

89.8

89.8

89.6

87.1
84.6

84.7

92.1

90.4

93.4

K.982

Enel

Impianto

di depurazio
ne

SUD-EST

 San Rocco
 grande

 San Sidero

 San Isi
doro

N.16

ADRIATICA

STATALE

Casa Montagna

R O S E   M A R I N E 

Masse
ria Rocco

 picco
lo

Masse
ria San Loi

Masse
ria 

Masse
ria

Casato Bongiovanni

Casato Puzze
lle

Masse
ria

Masse
ria Nuova

C a s e
 l l 

o 

79.8

89.3

92.6

87.2

92.4

82.2

83.9

93.1

92.7

85.2

92.6

81.9

78.678.0

78.6

82.8

86.2

93.6

85.9
88.0

89.2

91.4

87.1

87.2

87.5

90.9

87.2

87.1

86.6

85.9

87.0

87.0

87.4

87.1

88.2

90.3

89.8

90.1

88.9

87.3
86.2

90.9

94.9

94.0

93.1

85.9

85.2

86.0

86.6

80.9

83.9

83.1

92.2

85.8

92.1
92.4

91.5

93.3

88.2

93.9

93.7

93.5

79.6

79.480.5

92.6

90.8

92.8

79.6

78.7

79.5

87.0

94.5

80.3

83.2

79.8

82.0

93.9

84.2

82.1

83.8

94.0

91.7

92.7

82.5

93.0

90.7

80.3

83.2

79.8

82.0

88.6

83.0

86.2

86.3

83.8

85.9

84.9
84.3

85.0

85.0

84.5

83.2

83.3

83.2

83.2

82.5

84.3

82.1

84.4

84.5

86.2

88.7

89.8

90.7

84.8

85.1

82.3

82.8

83.4

85.6

95.0

91.7

90.1

86.0

87.7

95.0

96.0

93.6

92.5

94.3

73.0

85.8 73.8

86.8

70.7

94.6

93.1 94.2

87.6

85.4 85.9

85.4

87.9

90.2

93.6

93.1

90.8

92.2

86.7

88.6

89.3

89.6

85.2
81.7

85.0

86.4

83.4

85.584.4

84.7

87.0

86.9

88.5

88.2

88.1

86.9

90.0

89.1

88.4

89.1

89.5

87.5

88.5

88.0

86.7

86.5

86.6 86.9
87.0

84.9

88.4

89.9

90.9

83.8
83.2

83.1

85.6

84.3

83.4

85.9
85.7

87.0

87.2

87.9

87.4

87.6

88.4

86.8

88.3

88.6

89.1

89.3

90.1

92.6

93.7

85.9

88.2

86.9

93.9

87.8

90.788.9

87.9

85.6

93.0

91.8

83.7

89.7

90.8

93.0

85.5

92.5

93.6

92.4
94.1

83.4

84.5

82.1

91.9

83.1

83.1
81.9

80.8

83.3

80.4

80.4

83.8

77.9

78.8

80.8

83.9

84.9

85.9

86.5

86.1

86.0

87.0

89.4

88.3

89.5

87.8

89.5

89.4

89.6

90.3

89.8

91.7

90.8

90.5

90.7
91.3

91.7

91.4

91.2

90.6

91.9

92.2

92.0

93.0

92.6

92.8

93.3

93.1

93.2

93.1

93.393.5

92.5

Elettric
a

Centrale

SU
D

-E
ST

FE
R

R
O

VI
E

Pr
ov

in
ci

al
e

St
ra

da

N
.3

9
Pr

ov
in

ci
al

e
St

ra
da

Casato Trullo

Viva
io

Villa Vitto
ria

Comune di Melpignano

Comune di Maglie

Comune di Maglie
Comune di Maglie Comune di Maglie

Comune di Maglie

Comune di Muro Leccese

Comune di Maglie

Comune di Muro Leccese

Com
une di M

aglie

SV
2 

- S
vi

nc
ol

o 
Cu

rs
i

SV
3 

- S
vi

nc
ol

o 
M

ag
lie

-O
tra

nt
o 

S.
S.

SV4 - Svincolo S. Cesarea Terme

SV
1B

 - 
Zo

na
 in

du
st

ria
le

 M
ag

lie

VIB 01
AO CO PO

RUM 01
AO CO PO

RUM 02
AO CO PO

RUM 03
AO CO PO

RUM 04
AO CO PO

RUM 05
AO CO PO

RUM 07
AO CO PO

PAE 01
AO CO PO RUM 06

AO CO PO
FAU 01

AO CO PO

ATM 01
AO CO PO

ATM 02
AO CO PO

N

N-RUM 01
AO CO PO

AO CO PO
N-RUM 02

N-RUM 03
AO CO PO

N-SUO 01
AO CO PO

N-RUM 04
AO CO PO

N-RUM 05
AO CO PO

LEGENDA:

Progetto 2019

Confini Comunali

Vasche smaltimento acque di piattaforma

Viabilità esistente a cui si raccordano gli 
interventi in progetto

Vasche di compensazione idraulica
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PROGETTAZIONE: ANAS - STRUTTURA TERRITORIALE PUGLIA

PROGETTO DEFINITIVO BA283

CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

S.S. 16 dal km 981+700 al km 985+386 - S.S. 275 dal Km 0+000 al km 37+000

ITINERARIO MAGLIE - SANTA MARIA DI LEUCA
S.S. N° 275 "DI S. MARIA DI LEUCA"

LAVORI DI AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO ALLA SEZ. B DEL D.M. 5.11.2001

CORRIDOIO PLURIMODALE ADRIATICO

1° Lotto: Dal Km 0+000 di prog. al Km 23+300 di prog.

PIANO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE
Planimetria dei punti di monitoraggio - 1 di 5

PUNTI DI MONITORAGGIO - Progetto 2009

Punti di monitoraggio suolo (SUO)

Punti di monitoraggio atmosfera (ATM)

Punti di monitoraggio  rumore (RUM)

Punti di monitoraggio vibrazioni (VIB)

Punti di monitoraggio fauna (FAU)

Ambito di monitoraggio paesaggio (PAE)

Barriere antirumore

PUNTI DI MONITORAGGIO - Aggiornamento

Punti di monitoraggio suolo (N-SUO)

Punti di monitoraggio  rumore (N-RUM)
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